
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 1 MART 2019 

 

KURUCUMUZ PROF.DR. İHSAN DOĞRAMACI’YI 

ARAMIZDAN AYRILIŞININ 9. YIL DÖNÜMÜNDE 

SEVGİ VE SAYGIYLA ANIYORUZ. 
 

  

  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta01032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta01032019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/25subat01martbulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

ÖĞRENCİ MECLİSİMİZİN PROF. DR. İHSAN DOĞRAMACI’NIN KABRİNİ ZİYARETİ 

Okulumuzun kurucusu Merhum Prof. Dr. Sayın İhsan Doğramacı’yı sonsuzluğa uğurlayışımızın 9. 

yıldönümünde, İlkokul ve Ortaokulumuzun Öğrenci Meclisi, kabri başında bir anma töreni 

gerçekleştirdi. Törende, kurucumuza duydukları saygıyı ve minneti, onun kurduğu okulda öğrenci 

olmanın verdiği gururu bir kez daha ifade ettiler. Saygı duruşunun ardından kabrine karanfiller 

bırakarak, “hep daha iyinin” peşinde olacaklarının sözünü verdiler.  

Sayın kurucumuzu saygı ve özlemle anıyoruz... 

 

  

  



 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri şöyledir; 

Mart ;  2,9,16 

Nisan ;  13, 20 

Mayıs ; 4,11,18,25   

Haziran; - 

 

ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını 

paylaşacakları 13.Bahar Sempozyumu, 27  Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. 

Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları 

sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 

 

RESİM YARIŞMALARI 

Türk Mühendisler ve Mimarlar Odası Birliği 

Çocuk Resim Yarışması 

Konu: “Çocuk ve Gemi”  

Son Katılım Tarihi: 15 Mart 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel-sulu boya  

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır).  

35-50 cm resim kağıdının 4 kenarından da 3 cm genişliğinde çerçeve olacak şekilde fon kartonuna 

yapıştırılarak Görsel Sanatlar öğretmenlerine teslim edilecektir. Paspartu yapılmayan resimler 

yarışmaya gönderilmeyecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL +90 312 2905440 

OKUL FAKS +90 312 2664864 

OKUL ADRES İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA ilkogret@bilkent.edu.tr 

MART AYI ÇALIŞMALARIMIZ 
4 MART  11:15  Tahliye Tatbikatı / Evacuation Drill  

15:45-16:10  2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

5 MART 09:30-12:10  1A/1B Aqua Vega Gezisi   

10:30-12:30  2. ve 3.Sınıfların Tiyatro Gezisi 

11:45-12:05  Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05  Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10  3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

  6 MART 12:00-13:00  OAB Toplantısı Yer: Toplantı Odası   

15:30-16:10  2. Sınıflar için Tiyatro Yönetmeni ile sohbet Yer : ÇAS  

7 MART 09:30-12:10  1C/1D Aqua Vega Gezisi  

11:45-12:05  Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

11:45-12:0 5 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10  1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

8 MART ☺ Dünya Kadınlar Günü  

13:00-16:10 1B/1D Beden Eğitimi Provası Yer : ÇAS 



 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI  

ÖĞRETMENİN ADI-

SOYADI 

 

VELİ ADI-SOYADI  

VELİ İMZA  

 

 

38. Uluslararası Pınar Çocuk Resim Yarışması 

Haydi Çocuklar Resim Yapmaya! 

Konu: “Hayalini Çiz”  

Son Katılım Tarihi: 25 Mart 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul öğrencileri (1-2-3-4.sınıf öğrencileri) 

Teknik: her türlü resim ve boya malzemesini kullanmak serbesttir.(sulu boya, pastel boya, kuru 

boya,pastel boya vb).  

Boyut: 35x50cm – 25x 35 cm resim kağıdı. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Resmin arkasına sağ alt köşesine yapıştırılması şarttır. 

 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

 

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

EV ADRESİ:  

 

 

VELİ CEP TEL VEYA EV TEL:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Özge TOPLU-Burcu DİKER 

 



 

Türk-Amerikan Derneği Resim Yarışması 

Konu: “Benim Hayalim”  

Son Katılım Tarihi: 8 NİSAN 2019 Pazartesi 

Seviye: 6-10 yaş  

Teknik: Pastel boya,guaj,sulu boya,kolaj,gazlı boya, kuru boya, karışık teknik. Resmin önüne hiç bir 

şekilde yazı yazılmayacaktır.  

Boyut: 35x50cm – 25x 35 cm resim kağıdı. 

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir. Veli 

imzası , öğrencinin yaşı ve doğum tarihi mutlaka yazılmalıdır. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Paspartu arkasına yapıştırılması şarttır. 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI: 

 

 

DOĞUM TARİHİ: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

ÖĞRENCİNİN YAŞI: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

 

VELİ TELEFON:  

VELİ E-MAİL (VAR İSE):  

VELİ İMZA: 

 

 

VELİ EV ADRESİ: 

 

 

DERS ÖĞRETMENİ: ÖZGE TOPLU-BURCU DİKER 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL-FAX: +90 312 2905440    +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

 

  



 

KUTLUYORUZ 

Yüzmede Başarı  

22-24 Şubat 2019 tarihinde Ankara TOHM’da düzenlenen ve 31 kulüp, 671 sporcunun katılımı 

ile gerçekleşen Ankara Küçükler Yüzme Şenliği’nde okulumuzdan dört öğrencimiz çeşitli dereceler 

kazandılar.  

3A sınıfı öğrencimiz Anthony Can Aydın 50m Kurbağalamada 1.lik, 100m Kurbağalamada 1.lik, 

4x50m Serbest Bayrak Yarışında 2.lik ve 4x50m Karışık Bayrak Yarışında 2.lik elde etmiştir.  

 

3B sınıfı öğrencimiz Selçuk Berker Ertürk 50m Serbestte 3.lük, 200m Serbestte 3.lük 4x50m 

Serbest Bayrak Yarışında 1.lik ve 4x50m Karışık Bayrak Yarışında 1.lik elde etmiştir. 

 



 

4C sınıfı öğrencimiz Defne Köksal 10 yaş 50m Sırtüstü Yarışında 2.lik, 4 x50m Karışık Bayrak 

Yarışında  2.lik, 4x50m Serbest Bayrak Yarışında 3.lük elde etmiştir. 

 

    

3A sınıfı öğrencimiz Derin AKBAŞ, Serbest Bayrak Yarışında 2.lik, Karışık Bayrak Yarışında 

2.lik ve 50m Kurbağalamada 4.lük elde etmiştir.  

 

 

2A sınıfı öğrencimiz Rüya Varol, Kurbağalama Yarışında 4.lük elde etmiştir. 

Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

  



 

Satranç Turnuvası 

Milli Eğitim İl Müdürlüğünün ve Satranç Federasyonunun düzenlediği okullar arası “Satranç” 

turnuvasına okulumuz öğrencileri 3-B İhsan Akın Çelik, Çınar Akgül ve 3-C sınıfı öğrencisi Onat 

Nart Yıldar katılmışlardır. Öğrencilerimizi okulumuzu başarıyla temsil ettikleri için tebrik 

ediyoruz.  

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

İHSAN DOĞRAMACI’YI ANMA FOTOĞRAF SERGİSİ 

 

Okulumuzun kuruluşunun  25. yıldönümünde kurucumuz Merhum Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı 

“İhsan Doğramacı’dan Günümüze 1958-2018 Unicef Türkiye Milli Komitesi Fotoğraf Sergisi” ile 

andık. 

Fotoğraf Sergisinin açılışı 26 Şubat 2019 tarihinde, Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın kızı Sayın 

Şermin Savaşçı, Sayın Prof. Dr. Osman Doğramacı, Unicef Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Prof. Dr. Tezer Kutluk, Başkan Danışmanı Sayın Alanor Olalı, Okul Aile Birliği üyeleri 

ve İDV Özel Bilkent Okulları Yönetimi tarafından Okul Meclisindeki öğrencilerimizin de katılımıyla 

yapılmıştır.  

Bu anlamlı sergiyle tanışma fırsatını bizlere veren Unicef Türkiye Milli Komitesi’ne 

şükranlarımızı sunarız.  

 



 

İNGİLİZCE TİYATRO  

28 Şubat 2019 Perşembe günü, okulumuzda ilkokul 1. ve 2. sınıf öğrencilerimiz için “One Seed” 

adlı İngilizce tiyatro gösterimi gerçekleşmiştir. Hem su kirliliği ile ilgili farkındalık uyandıran, hem 

de bunu hikaye anlatımı ve eğlenceli şarkıları ile öğrencilerimizin dikkat ve odaklarını üzerinde 

toplayarak yapan tiyatro etkinliğimiz öğrencilerimiz tarafından büyük bir sevgi ve ilgi ile 

karşılanmıştır.  Öğrencilerimiz ayakta hareketlerini ve sözlerini tekrar ederek şarkılara eşlik 

etmiş ve bu sayede hikayede anlatılan ana kelimeler daha iyi aktarılmıştır. Hikâyenin şarkılarını, 

sözlerini ve minik bir bitki yetiştirme deneyini içeren kitapçıklar ile bu deneyi 

gerçekleştirebilmelerine destek olmak için tiyatro grubu tarafından hediye edilen tohumlar 

öğrencilerimizle beraber evlerine gönderilmiştir. 

Bilkent ailemiz eğlendirerek öğreten bu tür imkanları ve fırsatları öğrencilerimize sunmak için 

her zaman çalışmalarını sürdürmektedir. Bir sonraki sefere kadar, sizleri eğlenceli ve eğitici 

günümüzden birkaç kare ile bırakıyoruz... 

 

 

 

  



 

KARAMELA SEPETİ KONSERİ 

Sanat etkinliklerine devam eden 2. Sınıflar 25.02.2019 Pazartesi günü de MEB Şura 

Salonu’ndaki “Karamela Sepeti” konserine gittiler. Onur Erol ve Gönül Yeprem ritmik hareketler 

eşliğinde öğrencilerimize çocuk şarkıları söylediler. Öğrencilerimiz de ritmik hareketlere eşlik 

ederek eğlendiler.  

  

 

2.SINIFLARIMIZ İÇİN KARAGÖZ-HACİVAT GÖLGE OYUNU 

26 Şubat 2019 tarihinde 2. sınıflarımız için gölge oyunu ustası Sayın Mustafa Tivem “Hacivat-

Karagöz Gölge Oyunu” gösterisini gerçekleştirdi. Sanat türlerini inceleyen 2. Sınıflarımız “Emanet” 

temalı gösteriyi keyifle izlediler. Karagöz-Hacivat gölge oyunları ile ilgili ayrıntılı bilgi edindiler. 

Gösteri sonunda öğrencilerimiz oyun ile ilgili merak ettikleri soruları sordular. Katkılarından dolayı 

Mustafa Tivem’e bir kez daha teşekkür ederiz.                

 
 



 

 

3.SINIFLARIMIZ İÇİN YARARLI BÖCEKLER SUNUMU  
Öğrencilerimiz, ekosistemde önemli bir yer tutan böcekler ile ilgili bir sunum dinlediler. 

Entomolog Yasemin Güler’in yararlı böcekler ile ilgili sunumunun ardından çeşitli böcek örneklerini 

görme fırsatı buldular. Sayın Yasemin Güler’e öğrencilerimizin öğrenmesine verdiği destek için 

teşekkür ederiz. 

 
 

3.SINIFLARIMIZ İÇİN KONUK KONUŞMACI 
3. Sınıf öğrencilerimiz, “Gezegeni Paylaşmak” ünitesi kapsamında okulumuza gelen TÜBİTAK 

Bilim Genç Dergisi Yayın Yönetmeni Dr. Bülent Gözcelioğlu ile söyleşi yaptılar. Güney Afrika ve 

Antartika sunumu ile öğrencilerimiz bilgi edindiler. Sunumun sonunda Dr. Bülent Gözcelioğlu’nun 

çekmiş olduğu fotoğraf sergisini incelediler. 

 



 

DÜNYA DUYARLI NESİLLERİN ELLERİNDE GÜZELLEŞECEK 

Okul meclisimizin yaptığı toplantıda, okulumuzda geleneksel hale gelen ve öğrencilerimizin 

kendi el emekleriyle yaptığı ürünlerle yardım satışlarının düzenlenmesine bu yıl da 

öğrencilerimizin yoğun ilgisi oldu. 

28 Şubat ve 1 Mart günlerinde öğle arası yapılan organizasyonda, gönüllü 3. ve 4. sınıf 

öğrencilerimiz kendi emek ve becerileriyle hazırladıkları ürünleri sattılar. Kolyeler, 

bileklikler, kitap ayraçları, ahşap süs eşyaları, anahtarlıklar, yaka iğneleri, ebru çalışmaları ve 

dahası... Hepsi onların güzel yürekleri, küçük elleriyle yapıldı. Okulda ürünlerini satarak 

kazandıkları parayı, bir sosyal sorumluluk projesine bağışlamak için hepsi çok ama çok çalıştı.  

Bu satışlarla kazanılan 1.815 TL, okul öğrenci meclisimizin, arkadaşlarından getirdikleri 

öneriler doğrultusunda verecekleri kararla bir ya da birden fazla kuruma bağış yapılarak 

değerlendirilecektir. Sonraki bültenlerde, yapılan bağışların yeri paylaşılacaktır. 

Güzel yüreklerini ve emeklerini ortaya koyarak satış yapan sevgili öğrencilerimize, alışveriş 

yaparak kampanyaya destek veren sevgili öğrencilerimiz ve öğretmenlerimize, ürünlerin 

hazırlanmasında destek veren ve alışveriş yapma imkânı sağlayan siz değerli velilerimize 

teşekkür ederiz.  

          

 

 



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

NASA’ DAN BUZ DAĞI UYARISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA), Antarktika'dan çok büyük bir buz dağının 

kopacağını duyurdu. 

NASA'dan bilim adamları, ABD'nin New York kentinin yüz ölçümünün iki katı büyüklüğünde 

buz dağının yakında Brunt buz sahanlığından kopmasının beklendiğini bildirdi. 

Bilim adamları, buzulun 30 Ocak 1986'da ve 23 Ocak 2019'da çekilmiş uydu görüntülerinin 

karşılaştırılması sonucunda buz adasındaki çatlakların oldukça ilerlediğine işaret etti. 

Buzul bilimci Joe MacGegor, buz sahanlığının dayanıklılığının çatlakların nerede 

birleşeceğine bağlı olduğunu belirterek, küresel ısınmanın Antarktika'da buz kaybını 

hızlandırdığını ifade etti. 

Bu yılın başlarında yapılan bir araştırma, Antarktika kıtasında buzul erime oranının, 16 

yıllık sürede yıllık ortalama yüzde 280 arttığını ortaya koymuştu. 

KAYNAKÇA: https://www.aa.com.tr/tr/bilim-teknoloji/nasadan-buz-dagi-uyarisi/1402372 

 

 

https://www.aa.com.tr/tr/bilim-teknoloji/nasadan-buz-dagi-uyarisi/1402372

